
Stavba:

Demolice budovy a plotu ČD Louny

KSO: CC-CZ:

Místo: Louny Datum: 19.4.2017

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: ECOPRA.CZ S.r.O. IČ: 28696191

DIČ: CZ28696191

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 
sloupci Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 

informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 124  202,28

Základ daně Sazba daně Výže daně
DPH zákl. přenesená 124 202,28 21,00* 0,00

sniž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 124  202,28

. . . . . . . . . . . . . . . . .

...... . .......

Strana 1 z 5

http://www.cs-urs.cz


Stavba:

Demolice budovy a plotu ČD Louny

Místo: Louny Datum: 19.4.2017

Zadavatel:

Uchazeč: ECOPFtA.CZ s.r.o.
Projektant:

Kód dílu • Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soup isu  celkem 124 20 2 ,28

HSV - P ráce  a d o d á vky  HSV ....... ...........

1 - Zemní práce . .........

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní . .........

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání . . .........

997 - Přesun sutě . . .........

998 - Přesun hmot . .........

Strana 2 z 5



Stavba:

Místo: Louny

Zadavatel:
Uchazeč: ECOPRA.CZ s.r.o.

Demolice budovy a plotu ČD Louny

Datum: 19.412017

Projektant:

PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

soustava

Náklady soup isu  ce lkem
.............

0 HSV P ráce  a d o d á v k y  HSV .............

0 1 Zemní práce ..............

10 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním 
jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 10,550 79,50 ........... CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny 174 1 0 •.. jsou určeny pro zbutnlné zásypy s mírou zhutněni: a) z hornin soudržných do 
100 % PS, b) z hornin nesoudržných do l(d) 0,9, c) z hornin kamenitých pro Jakoukoliv míru 
zhutněni. 2. Je-ll projektem předepsáno vyšši zhutněni, podle bodu a) a b) poznámky č I., ocení 
se zásyp Individuálně. 3. Ceny nelze použit pro zásyp rýh pro drenážní tratlvody pro lesnicko- 
technická mellorace o zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 20-3. 
části A 03 Zemni práce pro objekty oborů 831 ož 633. Nezhutněný zásyp odvodňovacich kanálů z 
betonových a železobetonových trub v polních a lučních tratích se oceňuje cenou -1101 Zásyp 
sypanlnou rýh bez ohledu na Šířku kanálu; ceno obsahuje I náklady na ruční nezhutněný zásyp 
výšky do 200 mm nad vrchol potrubí. A.Vcenách 10-1101, 10 1103, 20-1101 o 20-1103 Je 
započteno přemístěni sypanlny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, 
měřeno k těžišti skládky. 5. V ceně 10-1102 Je započteno přemístěni sypanlny ze vzdálenosti 15 
m od hrany zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 6. Objem zásypu Je rozdit objemu 
výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedeni I s Jejich obklady a 
podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukci). Objem potrubí do OH 
ISO, pnp. I s obalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro stanoveni objemu zásypu se od objemu 
výkopu odečítá i  objem obsypu potrubí oceňovaný cenoml souboru cen 175 10-11 Obsyp potrubí, 
přlcházi-ll v úvahu. 7. Odklizeni zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými 
stěnami pro podzemní vedeni nebo zásypu Jam o rýh pro podzemní vedeni se oceňuje, Je l i  objem 
zbylého výkopku: o) do 1 m3 na 1 m vedeni a Jedná se o výkopek neulehlý • cenoml souboru cen 
167 10-110 Nakládáni výkopku nebo sypanlny o 162 .0-1 . Vodorovné přemístění výkopku. V 
případě, že se Jedná o výkopek ulehlý ■ rozpojeni a naloženi výkopku cenami souboru cen 122.0- 
I . souboru cen 162.0-1 . Vodorovné přemístění výkopku; b) přes 1 m3 no 1 m vedeni, Jestliže 
projekt předepíše, že se zbylý výkopek bude odklízet zároveň s prováděním syk o pávky, pouze 
přemístěni výkopku cenoml souboru cen 1 6 2 .0 1 . Vodorovné přemístění výkopku. Při zmíněném 
objemu zbylého výkopku se neoceňuje oni naloženi oni rozpojeni výkopku. Jestliže se zbylý 
výkopek neodklhi, nýbrž rozprostírá podél výkopu a nad výkopem, platí poznámko č. 8. 8. 
Rozprostřeni zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedeni zásypů zářezů se 
šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu Jam o rýh pro podzemní vedení se oceňuje: a) 
cenou 17120-1101 Uložení sypanlny do nezhutněných násypů, nenl-tl projektem předepsáno 
zhutněni rozprostřeného zbylého výkopku, b) cenou 171 10-1111 Uloženi sypanlny do násypů z 
hornin sypkých, Je-tl předepsáno zhutnění rozprostřeného zbylého výkopku, a to v objemu 
vypočteném podle poznámky č.6, pnp. zmenšeném o objem výkopku, který byl JIŽ odklizen. 9. 
Míru zhutněni předepisuje projekt.

w ...........
w ....... .............. . ...... .....
w ..........................
w ...... ...... ...... ..
w ......................
VY ...... ...... .....
w ...........

...........

.........

.........
...........

12 M 103641000 zemina pro terénní úpravy - tříděná 

budova
..................... ............ 
.......................... 
.................... 
...................... 
................. 
...........

...........

.........

.........
...........
...........

........... 3 518,57 CSÚRS2017 01

Plošná úprava terénu v  zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornlce
13 K 181111111 souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo 

na svahu do 1:5
m2 23,950 ......... ........... CS ÚRS 2017 01

PSC

w
w
w
w
w
w
VY

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro vyrovnáni nerovností neupraveného rostlého nebo ulehlého terénu. 2.
Ceny lze použit pro vyrovnáni terénu pří zakládáni trávníku. 3. V cenách nejsou započteny 
náklady no hutněni, tyto náklady se oceňuji cenami souboru cen 215 90-1.. Zhutněni podloží pod 
násypy z rostlé horniny tř. I až 4 kataloyu 800-1 Zemni práce. 4. V cenách o sklonu svahu přes 
1:1 Jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použiti lezeckých technik. V případě 
použiti lezeckých technik se tyto  náklady oceňuji individuálně.

...........

....... ... . ..............................................................................................................................................................21,600
..........................
...... ...... ...............................................................................................................................................................0,750
......................
...... ......................................................................................................................................................................1,600
..........................................................................................................................................................................23,950

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Strana 3 z 5

..............

ECOPfjfl̂ s.fti. ©
Bc&vT3Sy435 26 ,

IC: 286^191, DIGrCŽ2S69St9t----
/ /  ..................



$
 

2
 

5

14 K 61999500X Začišténí HUP po ubouráni části zdi 4,200 ........... ..............

...... ..

...........
4.200
4.200

D 9

17 K 962032231

Ostatní konstrukce a práce, bourání 

Bourání základů z betonu prostého 

...........
................................. 
.......................... 
..................... 
...................... 
................. 
...........

Bourání zdivá nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo 
vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3

Poznámka k souboru cen:
1. Bourání p ilířů  o průřezu přes 0,36 m2 se oceňuje příslušnými cenami ‘2230, '2231, -2240, ■
2241,-2253 a -2254 Jako bourání zdivá nadzákladového cihelného.

........

........ ........ .....

..................

........ ........ .....

.........
...... ...... ...... ..
...........

10,080

0,150

0,320
10,550

1,815

0,888
0,360

0,567
1,815

. . .........

m3 10,550 .............. ................ CS ÚRS 2017 01

........... ................... URS 2017 01

Demolice budov postupným rozebíráním z cihel, kamene, smíšeného nebo hrázděného
—

16 K 981011314 zdivá, tvárnic na maltu vápennou nebo vápenocementovou s podílem konstrukci přes m3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ...................... . .RS 2017 01
20 do 25 %

_

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny Jsou stanoveny no měrnou Jednotku m3 obestavěného prostoru. 2. Procentuální podíl 
konstrukci se stanoví podle článku 3503 Všeobecných podmínek částí B01. 3. Celkový objem 
konstrukcí se určí součtem objemů obvodových, schodišťových, středních nosných zdi, schodišť a 
stropů. Od celkového objemu se neodečítá objem okenních a dveřních otvorů, parapetních 
Ústupků. Tlouštka stropní konstrukce se urči včetně podlahových konstrukci a podhledů. Tloušťka 
klenby se určuje v průměrné tloušťce Jako aritmetický průměr tlouštky v patě o ve vrcholu 
klenby o í k náštapné ploše podlahové konstrukce, která na ní spočívá. U stropů s viditelnými 
trámy se objem trámů Jednotlivě připočítává k objemu stropů. Totéž platí pro průvtakya
samostatné trámy. Objem stropů schodiště se íapočitává objemem daným součinem půdorysné 
plochy schodiště a tlouštky patrové podesty. 4. Pro volbu cen Je rozhodujíci objemově 
převalující druh zdivá svislých nosných konstrukcí demolovaného objektu. 5. Ceny Jsou určeny 
pro demolice budov výšky do 35 m. Tato výška Je určena svislou vzdáleností nejvyšší hrany nmsy, 
popř. atiky a nejnlíšího bodu přilehlého terénu.

objem budovy bez základů - průměrná výška
...... ... .....................................................................................................................................................................................97,200
Součet 97,200

D 997 Přesun sutě . . .........

6 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s 
použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m

t 68,107 ........... ..................... .....................

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny I náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou 
vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c l naložení na vodorovný dopravní 
prostředek pro odvoz na skládku nebo mezlskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na 

PSC dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zornění Investora (např.
výtah v budově), užije se pro ocenění dopravy suti cena -3I I I  (pro nejmenši výšku, tj. i  m). 3, 
Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 99701‘ 33 Shoz suti. 4. Ceny - 
3151 ož -3162 lze použit v případě, kdy dochází ke ztíženi dopravy suli např. tím, že není možné 
Instalovat Jeřáb.

r
7

1
K 997013501

1

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezlskládku se složením, na 
vzdálenost do 1 km

|
t  68,107

1
........... ................ .S ÚRS 2017 01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Délka odvozu suli Je vzdálenost od místa naloženi suti no dopravní prostředek oi po místo 
složeni na určené skládce nebo mezlskládce. 2. V ceně •3501 Jsou započteny 1 náklady na složeni 
suti na skládku nebo mezlskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo 
mezlskládku Jakýmkoliv způsobem silniční dopravy ( i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti 
z mezlskládky se oceňuje cenou 997 0 f *3511.

8 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdátenost Příplatek k ceně za každý další í započatý 1 km přes 1 km

t  2 928,601
.

....... ................ CS ÚRS 2017 01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Délka odvozu suti Je vzdálenost od mista naloženi suti na dopravní prostředek až po místo 
složeni na určené skládce nebo mezlskládce. 2. V ceně •3501 Jsou zopočteny 1 náklady na složeni 
suti na skládku nebo mezlskládku. 3. Ceny Jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo 
mezlskládku Jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (l prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti
z mezlskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

w ............ ........................................................... 2 928,601

11 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného
. . .

t  68,107 ........... ...................... .....................

Poznámka k souboru cen:
t. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů 

PSC neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je  započítán poplatek za
ukládaní odpadu dle zákona 18512001 Sb. 4. Případné drceni stavebního odpadu lze ocenit 
souborem cen 997 00-60 Drceni stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.



15 K 998011001

FSC

rresun nmoi pro ouoovy oocansKe výstavby, bydlem, výrobu a služby s nosnou svislou 
konstrukci zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do t
100 m pro budovy výšky do 6 m

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny *7001 o i -7006 lze použit v pfipcdě, kdy dochází ke ztíženi přesunu např. tím, že neni 
možná Instalovat Jeřáb. 2. K cenám -7001 až ■7006 lze použit pnplatkyza zvětlený přesun • 1014 
až - 1019, *2034 až •2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zanzeni 
Investora (např. výtah v budově), užiji se pro oceněni přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenši 
výšku, tj. 6 m.

12,139 2...... .................. .ÚRS 2017 01

Strana 5 z 5


